MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1601/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 16 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0998/2020, de autoria do Vereador DELEGADO ELTON NEGRINI,

informamos, conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de

Desenvolvimento Urbano, que o atendimento às solicitações de denominação de via

pública depende da disponibilidade de novas vias para serem nomeadas.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os p rotestos de nossa estima e consideração.
.......
f::-
UI
•.j)

.......
- -.J .....
....... ....... .....
t ... .)
•:s:t
..... )
Q

(~1
(Si
c;r-.
.p.
...C•
~

2
WLG I 053. 113/2020) ......

8

'
:-t = ,. ,
é;
~ :...>

~
c=::
~
i2
~
~
-'!'5

~